Grosbergi mélestusvdistlus ujumises Sakalamaa Angerjas | etapp

Suure-Jaani, 11.1.2025

Event 18
11.01.2025 - 14:21

Women, 100m Medley

Open
Results

Points: AQUA 2024

Koht Nimi
YOB 2013 - 2014

1.

2
3.
4.
5

KALJUVEER, Kelly
KOGGER, Derly
KARU, Kristella
RANNAMETS, Eliise
TUUL, Triin

YOB 2011 - 2012

oukrwnE

KARNER, Grete
LEISSOO, Desiree
SIKK, Emma
VARIK, Hanna Loore
VOMM, Gertrud
KOGGER, Keiti

YOB 1991 - 2010

REMMELGAS, Bianca
MALING, Helena
TAMBET, Reti
HORAK, Loore

TIIDU, Miia-Lee
LIPING, Kirke

RILLO, Grete Elise

REMMELGAS, Bianca
KARNER, Grete
MALING, Helena
TAMBET, Reti
LEISSOO, Desiree
SIKK, Emma
VARIK, Hanna Loore
HORAK, Loore
TIIDU, Miia-Lee
LIPING, Kirke
KALJUVEER, Kelly
KOGGER, Derly
RILLO, Grete Elise
VOMM, Gertrud
KOGGER, Keiti
KARU, Kristella
RANNAMETS, Eliise
TUUL, Triin

Slnnia

2013 WIRU
2013 SKNORD
2014 WIRU
2014 BYAK
2014 BYAK
2011 SKNORD
2011 SKNORD
2011 BYAK
2012 UKKS
2011 SKNORD
2011 SKNORD
2009 MYFIT
2005 UKKS
2010 UKKS
2010 BYAK
2009 BYAK
2010 VIRM
2009 SKNORD
2009 MYFIT
2011 SKNORD
2005 UKKS
2010 UKKS
2011 SKNORD
2011 BYAK
2012 UKKS
2010 BYAK
2009 BYAK
2010 VIRM
2013 WIRU
2013 SKNORD
2009 SKNORD
2011 SKNORD
2011 SKNORD
2014 WIRU
2014 BYAK
2014 BYAK

Aeg

1:30.31
1:31.93
1:44.35
1:48.40
1:49.65

1:19.30
1:26.30
1:27.02
1:27.35
1:33.84
1:35.61

1:16.11
1:24.81
1:25.68
1:27.83
1:28.15
1:28.17
1:32.24

1:16.11
1:19.30
1:24.81
1:25.68
1:26.30
1:27.02
1:27.35
1:27.83
1:28.15
1:28.17
1:30.31
1:31.93
1:32.24
1:33.84
1:35.61
1:44.35
1:48.40
1:49.65

Pts

245
232
158
141
136

361
280
273
270
218
206

409
295
286
266
263
263
229

409
361
295
286
280
273
270
266
263
263
245
232
229
218
206
158
141
136

50m

43.78
46.03
49.25
51.86
53.06

36.61
41.21
40.09
41.82
42.83
45.05

36.18
37.82
39.57
42.04
40.25
41.88
42.87

36.18
36.61
37.82
39.57
41.21
40.09
41.82
42.04
40.25
41.88
43.78
46.03
42.87
42.83
45.05
49.25
51.86
53.06

100m

46.53
45.90
55.10
56.54
56.59

42.69
45.09
46.93
45.53
51.01
50.56

39.93
46.99
46.11
45.79
47.90
46.29
49.37

39.93
42.69
46.99
46.11
45.09
46.93
45.53
45.79
47.90
46.29
46.53
45.90
49.37
51.01
50.56
55.10
56.54
56.59

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to Ujumisklubi Karksi Sport
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